
Smlouva

Číslo jednací

CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a
140 00 Praha 4
Česká republika

O25170006Číslo objednávky

21.09.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 30.10.2017

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :

-

OBJEDNÁVKA

00025593IČ
Organizační složka státuTyp

OBJ25 - 6Doklad

27074358IČ CZ27074358DIČ

Datum odeslání

Nejsme plátci DPH !!!

Úprava a doplnění funkcionalit aplikací Dante/Danteweb a Enrico tak, aby navazovaly na související úprav aplikace EVID.  Jde o úpravu plnění a
použití položek IČO a RESICO, ve vazbě na statistický metainformační systém.
a) při zakládání úlohy, inicializace VS, resp. aktualizace VS se ICO, resp. IČO ze zdrojových aplikací (EVID, ENRICO) bude pro práci v Dante a DW
vnímána jako RESICO, tzn. pro zpracování  dosavadní identifikace ICO/ICO+CSUM/ICO+PCP bude vnímána v DANTE a DW jako
RESICO/RESICO+CSUM/RESICO+PCP,
--> při přebírání dat s EVID položka IČO na straně EVID se přebírá do DW a DANTE jako RESICO a za ICO/IČO dojde nalnění dle převodní tabulky
vystavené v EVID a nebude-li RESICO nalezené bude ICO nastavené dle RESICO
--> příslušné nadefinované kontroly (vztahující se defaultně k identu) se aplikuji dle RESICO/RESICO+CSUM/RESICO+PCP (dříve bylo
ICO/ICO+CSUM/ICO+PCP) 
b) při procesu importu PDF formulářů do databáze DW bude RESICO v DW naplněné dle RESICO z PDF formuláře a ICO bude naplněné dle
převodní tabulky vystavené v EVID a nebude-li RESICO nalezené bude ICO nastavené dle RESICO
c) na úrovni DW dojde k zobrazování podřízených jednotek identifikovaných RESICO pod příslušným IČO/ICO (analogie CSUM, PAGINA,..)
d) v DW  nastavení možnosti definice respondent-editora k výkazům jednotlivých podřízených jednotek i pro RESICO, tj. analogie stávajících
možností přidělování přístupových práv pro respondent-editora pro PAGINA, KODSTAVURAD apod.
e)  ověření a případné doplnění práce s definičním souborem pro export do UF, rozšíření existujících sestav a předdefinovaných exportů o pole
RESICO, související úpravy Enrico a generátoru PDF formulářů, příprava a popis procesu pro převod dat z db Enrico v PP do TP (a supervize při
prvním provádění)

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

10.00 114 950.00SIS PZ31/2017 SSJ - ostatní služby 9 500.00
10.00 114 950.00SIS PZ31/2017 SSJ technické zhodnocení 9 500.00

Razítko a podpis

Kč229 900.00
Ivo Makalouš
Telefon: 274052159
E-mail: ivo.makalous@czso.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Bude provedeno upřesnění požadavků zadavatele, analýza a návrh řešení, implementace APV a aktualizace dokumentace.

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

O25170006Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


